令和 7 年 6 月吉日

協賛者 各位

第 75 回黒潮祭実行委員会

実行委員長 伊野部 鈴奈

「第 75 回黒潮祭」協賛金募集のお願い（趣意書）

拝啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

私たち黒潮祭実行委員会は、高知大学朝倉キャンパスで毎年秋に開催されている大学祭で

ある 「黒潮祭」を運営している団体です。今年度も 11 月 1 日、2 日に第 75 回黒潮祭を開催

する運びとなりました。私たちは、 高知大学の名に恥じない大学祭を開催すべく、日々活動

に励んでおります。

第 75 回黒潮祭実行委員会では、地域の方々を中心にさまざまな方に黒潮祭を理解していた

だくための活動の一環としてパンフレットの制作、 配布を行います。 このほかにも、 黒潮祭

に関するさまざまな広報活動を行っていきます。

しかし、 このイベントの開催には相当額の開催資金が必要です。 昨年同様、 多くの協賛者

様のお力をお借りし、第 75 回黒潮祭も成功させていただければと考えております。

つきましては、 下記の趣旨にご賛同いただき、 皆様方にご支援・ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。

敬具

【開催概要】

1. 事 業 名 第 75 回黒潮祭

2. 主 催 第 75 回黒潮祭実行委員会

3. 後 援 高知大学（予定）

4. 開催日時 令和 7 年 11 月 1 日から令和 7 年 11 月 2 日まで

5. 開催場所 高知大学朝倉キャンパス（高知市曙町二丁目 5 番 1 号）

6. 内容  ① 大学生のサークルによる模擬店・教室展示

  ② メインステージでのパフォーマンス

  ③ よさこい演舞場

  ④ 実行委員企画

7. 協賛金使徒 会場設備費・サイン制作費・音響設備費・印刷製本費・交通費・需要費

企画費・保険料・通信費・警備費・ゴミ処理費等

8. 募集総額 150 万円

9. 募集期間 令和 7 年 6 月 1 日から令和 7 年 8 月 15 日

当イベントは屋外を含む開催形態のため、台風など災害やその他社会状況により中止の可能性がありま

す。当方の過失以外による開催中止につきましては、協賛金の返還対応は致しません。予めご了承くだ

さい。その他、ご不明な点等ございましたら、実行委員会までお問い合わせください。